СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«13 » сентября 2024 года
с.Улёты

№5

Об избрании заместителя председателя Совета первого созыва
Улётовского муниципального округа

Руководствуясь подпунктом 2.2.4. пункта 2 Регламента Совета округа,
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Избрать на должность заместителя председателя Совета первого
созыва Улётовского муниципального округа, Терентьевна Василия
Ивановича, избранного по одному пятимандатному избирательному округу
Улётовским районным отделением Забайкальского регионального отделения
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на срок полномочий Совета
первого созыва Улётовского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.